
Markéta B. (K+M) ID 498875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 6:33

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ maminky, babičky, tatínkové a všichni další, děkujeme za Váš zájem o námi nabízené věci.

  ZPŮSOB ÚHRADY :
  ...platba předem na účet (částka za objednané zboží + poštovné)
  ...Aby Vám zboží včas přišlo, zadejte při platbě číslo, které Vám přidělíme při zaslání podkladů k platbě, jako VARIABILNÍ
SYMBOL a DO VZKAZU PRO PŘÍJEMCE VAŠE JMÉNO .

  POŠTOVNÉ :
  ...doporučeně ....NENÍ MOŽNÉ UDĚLAT VYJÍMKU...

  1.) Poštovné včetně balného je PŘI JEDNÉ OBJEDNÁVCE UVEDENÉ V ALBU U POPISU ZBOŽÍ

  2.) Poštovné včetně balného je PŘI OBJEDNÁVCE DVOU A VÍCE KUSŮ JEDNOTNÝ PAUŠÁL 65,-kč

  ...Platbu na účet očekáváme do 7 pracovních dnů od objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

